
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC
ODBOR DOPRAVY

Oddělení speciálního stavebního úřadu a dopravy

sp. zn.,:

L. ],:
Vyřizuje:
telefon:
e-mail:

SZ_M\\AP 6346I/20L8/8
MmP 66706/2018
Bc, Tereza Korytárová, Dis.
466 859 195
tereZa, korytarova @mm p,cz

V Pardubicích dne 29. 8. 2017

k wvěšení:
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy
Městský úřad Sezemice, Husovo nám, 79o, 533 04 sezemice,lČo Oo214247

obecníúřad Dříteč, Dříteč ].16, 533 05 Dříteč, lč 00273546
obecní úřad Rokvtno, Rokvtno 21, sezemice 533 04, lČ oo27 4178

obecní úřad Újezd u Sezemic, Újezd u Sezemic 30, 533 04 sezemice, lČ 00580597

Veřejná vyhláška
Opatření obecné povahy

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, správní orgán oprávněný ke stanovení přechodné Úpravy provozu na

pozemních komunikacích dle ustanov€ní § 77 odst. 1písmeno c) zákona č. 361/2000 sb., o provozu na pozemních

komunikacích, Ve Znění pozdějších předpisů, dále jen zákon o provozu na pozemních komunikacích, na základě §

17L zákona č. 5OO/2O04 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád

vydává opatření obecné povahy

spočívajícíve

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Magistrát města pardubic, odbor dopravy,.jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou pŮsobností Po Předchozím
plsemnem vyraorenl rottcte uesxé republiky, Krajského ředite|ství policie Pardtrbického kraje, vydaném Pod Č. j.

RRPE-65279-7/ČJ-zo18-170606 dne 16, 8. 2018

stanoVí

ve smystu ustanovení § 77 odst. 1 písmeno c) zákona o provotu na pozem,ních komunikacích a o změnách

někteďch zákonŮ, v platném Znění a vyhlášky č, 294/2oI5 Sb., přechodnou úpravu provozu na pozemních

komunikacích - k označení provedení jednosměrné uzavírky silnice č, lll/29811 V k. ú. Dříteč v úseku od začátku

zástavby GRENGoLF Pardubice po konec parkoviště GREENGoLF Pardubice pro parkování vozidel účastníků akce
,,Den s Fleetem,, a označení navržené objízdné trasy, Vozidla budou parkovat o pravé straně silnice ve směru na

obec Újezd u Sezemic, Průjezd vozidel BUs bude za.iištěn obousměrně,

Žadatel:Konverso, s.r.o.,5. května 1323/9, Nusle, 14O00 Píaha 4,1Č: o664529L



K označení použijte značl§í:

B2Oa (30|, B!,z2, E13 "Mimo vozidel BUs, linkové spoje"
lP22 s upozorněním na uzavírku, lPloa, 1Plob, DT E3a (Vzdálenost)

lsuc, lsllb, lP4b+E13 "Mimo vozidel BUs"
vozidla budou odstaVovány tak, aby netvoři|a
místo pro vyhýbání se a dále nebudou tvořit
sousedních nemovitostí

Dopravní značení a zařízení provedte jako:

Velikost dopravního značení:

Provedení dopravního značení a zařízení:
Platnost úpravy:
Důvod:

překážku pro projíždějící linkové vozidla BUS, bude Wtvořeno
překážku v rozhledech v křižovatkách nebo v místech sježdů

dopravní zařízeni a přenosné svislé dopravní značky schváleného

typu
základní rozměrová řada
retroreflexn í

13, 9. 2018 / 06:30 hod. - 16:00 hod.
parkování návštěvníků akce,,Den s Fleetem"

Další podmínky pro provedení přechodné úpravy píovozu:.

1) Dopravní značení, případně dopravní zařízení, proved'te dle přiloženého situačního plánku, pokud je tento

nedílnou součástítohoto stanovení, nebo podle odkazu či sioVního popisu uvedeného V tomto stanovenÍ,

2) Přechodné dopravní značky musí být umístěny v souladu s TP 66 - Zásady pro oznaČování pracovních míst na

pozemních komunikacích, schválenými Ministerstvem dopravy č.i. ZI/20I5-I2O-TN/I ze dne 12. 3. 2015 s

účinností od I. 4. 2015, na sloupcích červeno-bíle pruhovaných, spodní okraj přenosné dopravní znaČky musí

brít nejméně 0,6 m nad úrovní vozovky a pokud možno v jednotné výšce v rámci pracovního místa, Dopravní

značen í a zařízení m usí odpovídat vyhlášce č. z94/2ol5 sb., čsN rN rzsss_r, vL 6,1, VL 6,2, VL 6.3.

3) žadatel je povinen za,iišťovat průběžnou kontrolu a údržbu dopravního znaČení a zařízení tak, aby bylo

v řádném stavu.

odůvodnění:

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy (dále též ,,správní orgán") obdrŽel od spoleČnosti Konverso, s.r.o, Žádost

o povolení částečné uzavírky silnice č. lll/29811 vobci Dříteč, z důvodu parkování náVŠtěVníkŮ akce,,Den

s Fleetem", s návrhem na provedenídopravního opatřeníV termínu 13, 9. 2018 / 06:30 hod. _ 16:00 hod..

Správní orgán k návrhu přechodné úpravy provozu obdržel vyjádření dotčeného orgánu, Krajského řediielstvÍ

policie Pardubického kraje, pod č,j. KRPE_65279/ú_2o18_170606, a to v následujícím znění:

,,z důvodu zojištění bezpečnosti provozu na pozemních komuníkocích požadujeme následující:

- vozídlo budou odstdvovány tak, aby nefuořila překóžku pro projíždějící linkové vozidlo BUS, bude vYtvořeno místo

pro vyhýbóní se a dóle nebudou tvořit překdžku v rozhledech v křižovatkách nebo v místech sjezdŮ sousedních

nemovitostí"

Správní orgán připomínky policie ČR zohlednil a upravil žadatelem navrŽené dopravní znaČení ve smyslu

požadavků policie. Správníorgán na těchto podkladech vydává opatření obecné povahy,

Poučení:

proti opatření obecné povahy nejsou přípustné žádné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o

správním řízení,

Bc, Tereza Korytárová, Dis.

referent odboru dopravy
,,otisk úředního razítka"

Strana 2 (celkem 5)



Příloha: Situační plány

Obdrží:
účastníci
Konverso, s.r.o., 5. května 1323/9, Nusle, 14o oo Praha 4, lČ: 0664529]" (Ds)

správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,533 53 Pardubice, lČ ooo85o31 (Ds)

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice (D5)

Město Sezemice, Husovo nám.790,533 04 sezemice, lČo: 00274241 (Ds)

obec Rokytno, Rokytno 21, sezemice 533 04, IČ 00274178 (Ds)

obec Újezd u sezemic, Újezd u sezemic 30, 533 04 Sezemice, lČ 00580597 (Ds)

obec Dříteč, Dříteč 1].6, 533 05 Dříteč, lČ 00273546 (Ds)

Tato veřeiná vvhláška musí bÝt vwěšena neiméně po dobu ].5-ti dnů na úřednídesce Maqistrátu města pardubic,

na úřednídesce obce Dříteč, obce Rokvtno, obce Úiezd u sezemic a na úřednídesce Městského úřadu Sezemice.
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vwěíení, sejmutí Vyhlášky je možné následující pracovní den po
posledním dni vývěsní lhůty. Poslední den této lhůty je dnem doručení a dnem nabytí účinnosti.
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.
po uplvnutí lhůtv vraťte potvrzenou veřeinou vvhlášku Magistrátu města pardubic odboru dopraw, oddělení
speciálního stavebního úřadu a dopraw, zpět,

vypraveno dne:

vyvěšeno dne: sejmuto dne:

Razítko, podpis orgónu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Razítko a podpis orgónu, který tímto potvrzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto oznómení a jeho
zve řej n ě n í zp ůso bem u m ožň uj ící m dól kový přístu p :

Strana 3 (celkem 5)



Přílohy:

DoPRAVNí oPArŘENi oŘireč . GoLF REsoRT
13.9-2018 OD 6:30h DO 16:00h

j€dnosrbérnÝ tlsek

objidBá t8sa

-& 
*@'SÍr*-,

d -^--^-

]

i.

.:,

,i,

':.
6l

,E

.''

!ir.i

\

\
riiil;ik

lD_ lNl(A

GoLF REsoRT . DRríEc
i}*t€ iili -+l.} ir*'!Én

Sttana 4 (celkem 5)



DopRAvNí opATŘENioŘireč - GoLF REsoRT
í3.9.20,t8 OB 6:30h BO 16:00h

FíE ú:ts{:3BÉ:íÉ -G:p ED ťr! rřfB

Po pravé sřaŇ ve směru od DřiEče ke golforremu resortu parkování účastniků akce_
Vynecháni místá pro Vyhnutí se aubbusu z protisměru _

,&

;J,

ó:,lNl(A

út P.d!*, Io*,+*r_ l**

GoLF REsonT . DŘiTÉ
il*lia !ú&!tÉ{^ aí^'ě.l

Sttana 5 (celkem 5)


